
Nyhedsbrev

Palliationsvejledning i offentlig
høring
DSAM’s palliationsvejledning fra 2014 er revideret og
udbygget. Udkastet har været i internt review, og der
har også været en præhøringsrunde. Materialet
fremstår som udkast med enkelte bemærkninger, og
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Meget flot Palliationsvejledning - super flot arbejde.

Eneste kommentar er, at figur 8 er rodet. Både grafisk og indholdsmæssigt. Det er
ærgerligt, at teksten ikke kan stå indenfor figuren. 

En plejebolig kan ikke være en samarbejdspartner - det er en ting!
Jeg har ikke adgang til diætist som samarbejdspartner (Region Hovedtaden)
Skal der stå "visitator" fra kommunen og "akut team" - det er nok nogle af mine vigtigste
samarbejdspartnere omkring terminale patienter. 
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der er ikke læst en sidste korrektur.

DSAM og arbejdsgruppen bag vejledningen opfordrer
alle med interesse i emnet til at kommentere. Fristen for
at sende høringssvar er den 19. februar 2024.

Høringssvar skal sendes til dsam@dsam.dk.

Alle høringssvar uploades på DSAM’s hjemmeside,
hvor høringsmaterialet ligger. 
 

Practicus Podcast
Kender du Practicus Podcast?
Practicus Podcast er et supplement til Practicus-
magasinet. Her kan du lytte til udvalgte
artikeloplæsninger og lejlighedsvise interviews.

Senest er der to lagt podcasts ud med dilemmaer fra
hverdagen som læge. De er begge optaget under
Lægedage i efteråret og varer ca. 20 minutter hver.

Lyt til Practicus Podcast dér, hvor du lytter til dine andre
podcasts, eller find Practicus Podcast her 

Nordisk Kongres 2024
Tilmelding til Nordisk Kongres for Almen Medicin 2024
er åben, og frem til 15. april er der en særlig god pris. 

Kongressen afholdes fra den 11. til 14. juni i Turku,
Finland.

Bemærk, at kongressen er godkendt som
tilskudsberettiget efteruddannelse af Fonden for Almen
Praksis. Den er godkendt til 2,5 dages

Se høringsmaterialet her

Practicus Podcast
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efteruddannelseshonorar a 4.000 kr., 3 dages
kursusafgift a maks. 2.800 kr. og transportudgifter
maks. 1.500 kr. 
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